

## Dodatek č. 2 ke smlouvě o dílo ze dne 21. 8. 2017

uzavřený podle ustanovení § 2586 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanského zákoníku, ve znění pozdějších předpisů (dále jen „občanský zákoník“) na akci

### Autobusová zastávka, přechod pro chodce ul. Santiniho, Žďár nad Sázavou 2

#### I. Smluvní strany

I.1. Objednatel: **Město Žďár nad Sázavou**  
Se sídlem: Žižkova 227/1, 591 01 Žďár nad Sázavou  
Zastoupené: Mgr. Zdeňkem Navrátilem – starostou města  
IČO: 00295841  
DIČ: CZ00295841  
Peněžní ústav: Komerční banka, a.s., č.ú.: [REDACTED]  
ČNB, a.s., č.ú.: [REDACTED]

na straně jedné jako objednatel (dále jen „objednatel“)

I.2. Zhotovitel: **STAREDO s.r.o.**  
Se sídlem: Maršovská 1358, 592 31 Nové Město na Moravě  
Zápis v OR: KS v Brně, oddíl C, vložka 57672  
Zastoupený: Ing. Zdeňkem Kutrou, jednatelem společnosti  
IČO: 28 27 04 95  
DIČ: CZ28 27 04 95  
Peněžní ústav: Komerční banka, a.s., č.ú.: [REDACTED]

na straně druhé jako zhotovitel (dále jen „zhotovitel“)

se společně dohodli na následujících změnách smlouvy o dílo

#### II. Změny smlouvy

#### IV. CENA ZA DÍLO

IV.1. Cena díla je sjednaná na rozsah daný touto smlouvou o dílo jako cena nejvýše přípustná, platná po celou dobu výstavby, s výjimkou případů stanovených v této smlouvě o dílo. Je vyjádřena oceněním technických jednotek jednotkovými cenami v členění dle předaného soupisu stavebních prací, dodávek a služeb.

Položkový rozpočet (zhotovitelem oceněný soupis stavebních prací, dodávek a služeb) předložil zhotovitel současně s nabídkou. Jsou v něm uvedeny jednotkové ceny u všech položek stavebních prací, dodávek a služeb a jejich celkové ceny pro objednatelům vymezené množství. Nabídnutá cena díla je považována za cenu díla na celý rozsah zadání veřejné zakázky v rozsahu položkového rozpočtu.

#### Cena činí:

Cena bez DPH: 2 873 000,- Kč

Sanace, terénní úpravy, mlatové chodníky 319 319,- Kč

Méněpráce - 6 660,- Kč

Cena bez DPH celkem: 3 185 659,- Kč

Daňová povinnost bude uskutečněna v souladu se zákonem č. 235/2004 Sb., o dani z přidané hodnoty, v platném znění.

Cenová nabídka je platná po celou dobu plnění veřejné zakázky.

se ruší a nahrazuje textem

#### IV. CENA ZA DÍLO

IV.1. Cena díla je sjednaná na rozsah daný touto smlouvou o dílo jako cena nejvýše přípustná, platná po celou dobu výstavby, s výjimkou případů stanovených v této smlouvě o dílo. Je vyjádřena oceněním technických jednotek jednotkovými cenami v členění dle předaného soupisu stavebních prací, dodávek a služeb.

Položkový rozpočet (zhotovitelem oceněný soupis stavebních prací, dodávek a služeb) předložil zhotovitel současně s nabídkou. Jsou v něm uvedeny jednotkové ceny u všech položek stavebních prací, dodávek a služeb a jejich celkové ceny pro objednatelem vymezené množství. Nabídnutá cena díla je považována za cenu díla na celý rozsah zadání veřejné zakázky v rozsahu položkového rozpočtu.

##### Cena činí:

Cena bez DPH: 3 185 659,- Kč

Méněpráce - 13 840,- Kč

Vícepráce 13 840,- Kč

Cena bez DPH celkem: 3 185 659,- Kč

Daňová povinnost bude uskutečněna v souladu se zákonem č. 235/2004 Sb., o dani z přidané hodnoty, v platném znění.

Cenová nabídka je platná po celou dobu plnění veřejné zakázky.

### III. Závěrečná ustanovení

1. Ostatní ustanovení Smlouvy tímto dodatkem nedotčená zůstávají v platnosti.
2. Dodatek smlouvy nabývá platnosti dnem podpisu oběma smluvními stranami.
3. Tento dodatek je vyhotoven ve dvou stejnopisech, z nichž každá strana obdrží po dvou výtiscích.
4. Smluvní strany prohlašují, že tento dodatek smlouvy uzavřely na základě pravé a svobodné vůle, nikoliv v tísní ani za jinak jednostranně nevýhodných podmínek.

#### **Příloha: Změnové položkové rozpočty**

Ve Žďáru nad Sázavou, dne 15. 11. 2017

V Novém Městě na Moravě, dne 15. 11. 2017

Mgr. Zdeněk Navrátil  
starosta města

Ing. Zdeněk Kutrá  
jednatel společnosti

## Položkový rozpočet stavby

**Stavba:** 6 méněpráce Autobusová zastávka ul.Santiniho - uznatelné náklady

**Objekt:** 1 Méněpráce

**Rozpočet:** 1 Vlastní rozpočet

**Objednatel:** Město Žďár nad Sázavou  
Žižkova 227/1  
59101 Žďár nad Sázavou

**IČO:** 00295841  
**DIČ:** CZ00295841

**Zhotovitel:** STAREDO s.r.o.  
Maršovská 1358  
59231 Nové Město na Moravě

**IČO:** 28270495  
**DIČ:** CZ28270495

| Rozpis ceny      | Celkem            |
|------------------|-------------------|
| HSV              | -13 840,00        |
| PSV              | 0,00              |
| MON              | 0,00              |
| Vedlejší náklady | 0,00              |
| Ostatní náklady  | 0,00              |
| <b>Celkem</b>    | <b>-13 840,00</b> |

### Rekapitulace daní

|                         |      |                |
|-------------------------|------|----------------|
| Základ pro sníženou DPH | 15 % | 0,00 CZK       |
| Snížená DPH             | 15 % | 0,00 CZK       |
| Základ pro základní DPH | 21 % | -13 840,00 CZK |
| Základní DPH            | 21 % | -2 906,40 CZK  |
| Zaokrouhlení            |      | 0,00 CZK       |

**Gena celkem s DPH** **-16 746,40 CZK**

v Žďáře nad Sázavou dne 10.11 2017

  
Ing. Zdeněk Kutra

Za zhotovitele

\_\_\_\_\_  
Za objednatele

## Rekapitulace dílů

| Číslo       | Název                      | Typ dílu |  |  | Celkem     | %   |
|-------------|----------------------------|----------|--|--|------------|-----|
| 9           | Ostatní konstrukce a práce | HSV      |  |  | -13 840,00 | 100 |
| Cena celkem |                            |          |  |  | -13 840,00 | 100 |

### Položkový rozpočet

|    |             |  |
|----|-------------|--|
| S: | 6 méněpráce | Autobusová zastávka ul.Santiniho - uznatelné náklady |
| O: | 1           | Méněpráce  |
| R: | 1           | Vlastní rozpočet                                     |

| P.č. | Číslo položky | Název položky  | MJ | množství  | cena / MJ | Celkem     |
|------|---------------|--|----|-----------|-----------|------------|
| Díl: | 9             | Ostatní konstrukce a práce   |    |           |           | -13 840,00 |
| 1    | 915231116     | Vodorovné dopravní značení retroreflexním žlutým plastem přechody pro chodce, šipky nebo symboly | m2 | -17,30000 | 800,00    | -13 840,00 |

|               |                   |
|---------------|-------------------|
| <b>Celkem</b> | <b>-13 840,00</b> |
|---------------|-------------------|

Poznámky uchazeče k zadání

## Položkový rozpočet stavby

**Stavba:** 5 vícepráce Autobusová zastávka ul.Santiniho - uznatelné náklady

**Objekt:** 1 Vícepráce

**Rozpočet:** 1 Vlastní rozpočet

**Objednatel:** Město Žďár nad Sázavou  
Žižkova 227/1  
59101 Žďár nad Sázavou

**IČO:** 00295841  
**DIČ:** CZ00295841

**Zhotovitel:** STAREDO s.r.o.  
Maršovská 1368  
59231 Nové Město na Moravě

**IČO:** 28270495  
**DIČ:** CZ28270495

| Rozpis ceny              |      |  | Celkem               |
|--------------------------|------|--|----------------------|
| HSV                      |      |  | 13 840,55            |
| PSV                      |      |  | 0,00                 |
| MON                      |      |  | 0,00                 |
| Vedlejší náklady         |      |  | 0,00                 |
| Ostatní náklady          |      |  | 0,00                 |
| <b>Celkem</b>            |      |  | <b>13 840,55</b>     |
| <b>Rekapitulace daní</b> |      |  |                      |
| Základ pro sníženou DPH  | 15 % |  | 0,00 CZK             |
| Snížená DPH              | 15 % |  | 0,00 CZK             |
| Základ pro základní DPH  | 21 % |  | 13 840,55 CZK        |
| Základní DPH             | 21 % |  | 2 906,52 CZK         |
| Zaokrouhlení             |      |  | 0,00 CZK             |
| <b>Cena celkem s DPH</b> |      |  | <b>16 747,07 CZK</b> |

v Žďáře nad Sázavou dne 10.11.2017



Ing. Zdeněk Kůtra

Za zhotovitele

\_\_\_\_\_  
Za objednatele

## Rekapitulace dílů

| Číslo       | Název                          | Typ dílu |  |  | Celkem    | %   |
|-------------|--------------------------------|----------|--|--|-----------|-----|
| 91          | Doplňující práce na komunikaci | HSV      |  |  | 13 840,55 | 100 |
| Cena celkem |                                |          |  |  | 13 840,55 | 100 |

### Položkový rozpočet

|    |             |  |
|----|-------------|--|
| S: | 5 vícepráce | Autobusová zastávka ul.Santiniho - uznatelné náklady |
| O: | 1           | Vícepráce  |
| R: | 1           | Vlastní rozpočet                                     |

| P.č. | Číslo položky | Název položky  | MJ | množství | cena / MJ | Celkem    |
|------|---------------|--|----|----------|-----------|-----------|
| Díl: | 91            | Doplňující práce na komunikaci                               |    |          |           | 13 840,55 |
| 1    | 919721211     | Příplatek za širší spáru , vyplň asfalt, zálivka ELASTIBIT S | m  | 95,00000 | 145,69    | 13 840,55 |

|               |                  |
|---------------|------------------|
| <b>Celkem</b> | <b>13 840,55</b> |
|---------------|------------------|

Poznámky uchazeče k zadání